
me AUÑUEM abouo stos! stes mu) 
REPUBLICA DEL ECUADOR — a "4 lo. old «nbiouloasA sin SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS E mol MAD RATIOS Bl ofseuqelb ol 8 otneimizimuo las ib es — ne obioeliaies ol.« babimotnos st amar 

:CVOt ob E oh SS jeb LEY otersd la £S lab BTS LaÍBMO orteigsfl le ns obeaildu: AN 13- 

    
06 omaim leb olzopA ep 

e 

CONSIDERANDO: UY 

GUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía IDC INTERAMERICANA DE 
COMPUTACIÓN CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Cuarto del Distrito 
Metropolitano de Quilo, el 14 de septiembre del 2000, con la solicitud para su 
aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.2196 de 16 de octubre del 2000, ha emitido informe favorable para 
la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resotución No. 
ADM .99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. APROBAR ta constitución de la compañía IDC 
INTERAMERICANA DE COMPUTACION CIA. LTDA., con domicilio en el Distrito 
Metropolitano de Quito, en los ilérminos constantes en la referida escrítura; y, 
disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en una de les 
periódicos de mayor circulación en el Disirito Metropolilano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Cuarto del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura qué se 
aprueba, del conienido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 
Mercantkl del Distrito Metropollano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución, y, <) Que dichos funcionarios stenten razón de esas anotacipnes. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copla certificada de la escritura 
pública respectiva. 

an paa 

ra 18 007. 2000, 

 



techa queda INSCRITA re 

con esctución, Eso - HOTAUTO O ADE OAGASR 

AATAS MOR A AMARME TA 

misma, de «Jo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto Re 
publicado en el Registro Oficial 8 
de Agosto del mismo año. 

    
      aurrO 

*. 

z e e 

6 
ví . r , .á ado Look . 

j mm m / A A Loa A > E 
a hs + 

a A EA o O , . 

y e . 5 Lo , , pot 

rt Y 5 ut o a .. a 

% A . 

qa de 

DE . 

e * " 

e 
' , SE 

: $ 

E - , , 

, , ; 

4 + *i z. 5 

ed no? 3 

. 
se . 

dns 

, ¿ - uy 
” $ ed 

> de de % . Le 

, 4 2 Eo 
id o 

nas gen 
a ES 

  

Mo


